
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Freisen S

I II III IV V VI Punkte
8 4 19 14 3 1

177
17:23

0
13

6
14

7
15

9
16

10
17

12
Auszeit

16:19

Ende
15:23 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
15 16 6 11 9 13

257
19:16
21:17

╳

12
3
16

6
17

8
18

9
21

10
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte
16 6 11 9 13 15

25

1
9
22

2
10
23

3
14
24

6
15
25

7
18

8
19 Auszeit

10:13

Ende
15:51 A  Freisen R

I II III IV V VI Punkte
19 8 4 1 14 3

206 7
17:22 17:21

╳

9
17

2
10
18

3
13
19

4
14
20

7
15

8
16 Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  Freisen S

I II III IV V VI Punkte
8 3 1 14 6 19

1911 4
12:1018:23
19:24

1
12
19

5
13

7
14

8
15

9
17

11
18

Auszeit

13:12
15:19

Ende
16:20 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
15 16 6 11 9 13

257
16:15
20:16

╳

7
24

1
10
25

2
14

3
15

5
20

6
22

Auszeit

1:4
20:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Pro - powered by
SnowTrex

Frauen

A  SSC Freisen vs. Stralsunder Wildcats B
Spiel 3028 26.11.2023 15:00 Uhr

Bruchwaldhalle
66629 Freisen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Freisen 13/14
1 Bohlen, Mira X
2 Fox, Lara
3 ★ Hartmann, Kim-Marie X
4 Werth, Doreen X
6 Kunst, Vanessa X
7 Wilczyńska, Dominika X
8 Dewes, Leonie X

10 Weiler, Alica X
11 Kolb, Christine X
12 Prümm, Christina
13 Zewe, Lena X
14 Weiß, Sabine X
19 Muldrow, Alison X
A  Libero
10 Weiler, Alica X
13 Zewe, Lena X
A  Offizielle
T Schumacher, Brigitte

CT Pons, Matthias
A Hock, Joachim
P Volk, Reiner

C

B  Stralsund 9/14

5 Meis, Ammely
6 Basan, Swantje X
7 Vogel, Anna-Lena X
9 Pahlke, Maja X

11 Barke, Franca Lina X
12 Kühn, Lotte X
13 Heins, Finja X
15 ★ Piest, Madleen X
16 Klemm, Carlotta X

B  Libero

12 Kühn, Lotte X

B  Offizielle

T Hobst, Ali
SC Dommaschke, Sabrina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Freisen Stralsund B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 23 25 1 2 0
1 2 0 20 2 25 25 1 0 1
2 3 0 19 3 26 25 1 2 2

4
5

4 6 0 56 74 75 3 4 3
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

Sieger: Stralsunder Wildcats

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kasper, Lutz DE 1
2 Keller, Lucas DE 2

Schr. Becker, Josephine
Assist. Steffen, Maxine

Dokument erstellt: 26.11.2023 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


