

2. Bundesliga Frauen Pro - powered by SnowTrex Frauen

Spiel 3028

(A) SSC Freisen vs. Stralsunder Wildcats (B) 26.11.2023 15:00 Uhr

Bruchwaldhalle 66629 Freisen



_				S		art :00		(A) F	reisen		s		ide :23		B Stı	ralsuno	t	R		
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			
g	Sta	artauf	stellung		8	4	19	14	3	1		15	16	6	11	9	13			
Aufstellung		S	pielernr.	<u> </u>				7			17					7		25		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand		Z				17:23								19:16		
																21:17				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6.	1	0 13	6 14	7 15	9 16	10 17	12	Auszeit	X 12	3 16	6 17	8 18	9 21	10 ②	Auszeit		
	runaen	3. 4.	7. 8.								16:19									

S		art :26		B Str	alsund	d	S		de :51		(A) F	reisen		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	6	11	9	13	15		19	8	4	1	14	3	
<u> </u>							25			6		7		20
Z										17:22		17:21		
2	1 9	10	14	6 15	7 18	8 19	Auszeit		2 10	13		7 15	8 16	Auszeit
	22	23	24	25)			10:13	17	18	19	20			15:18

				S		art :54		(A) Fi	reisen		s	En 16:	de :20		B Str	alsunc	ł	R
	Α	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	St	artauf	stellung	$\stackrel{\frown}{=}$	8	3	1	14	6	19		15	16	6	11	9	13	
Aufstellung	Augusahaal	S	pielernr.	ļ				(11)	4		19					7		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	ielstand	Z				12:10	18:23							16:15		
								19:24								20:16		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 12	5 13	7 14			11 18	Auszeit	X 7	1 10 25	2 14	3 15		6 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		19						13:12 15:19	24	25					1:4 20:17

S A T 7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4														

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artauf	stellung	4
llun		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

e	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Pui
g r.	T																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Aus

	A) Freisen 13	3/14					
VI Punkte	1	Bohlen, Mira	Х	B) Stral	sund		9/14
	2	Fox, Lara						
	3	★ Hartmann, Kim-Marie	Х	5	Meis	. Amme	lv	
	4	©Werth, Doreen	Х	6		n, Swai	,	Х
	6	Kunst, Vanessa	Х	7		I, Anna-	,	Х
	7	Wilczyńska, Dominika	Х	9		ke, Maja		X
Auszeit	8	Dewes, Leonie	Х	11		e, Franc		X
Addition	10	Weiler, Alica	Х	12		, Lotte		Х
	11	Kolb, Christine	Х	13		s, Finja		X
	12	Prümm, Christina		15			/ladleen	X
se	13	,	Х	16	_	m, Carl		Х
Stralsund (B)	14	,	Х			,		
	19	Muldrow, Alison	X					

			Sa	ınkti	onen	
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Ber	nerkun	gen		

Assist. Steffen, Maxine

1 [Ergebnisse (A) Freisen Stralsund (B)									13	Zewe, Lena	Χ		Klemm, Carlotta	X
1 1			<u>ک</u> ا		<u> </u>			2d (<u></u>		14	Weiß, Sabine	Χ	10	Richini, Canotta	
-			_						\sim		19	Muldrow, Alison	Χ			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	$\overline{}$	Libero		(B)) Libero	
lL	1	1	0	17	1	23	25	1	2	0		Libero		${}^{\parallel}$		
	1	2	0	20	2	25	25	1	0	1	10	Weiler, Alica	Χ			
	2	3	0	19	3	26	25	1	2	2	13	Zewe, Lena	Χ	12	Kühn, Lotte	Х
					4						A	Offizielle				
lſ					5						9	,		െ) Offizielle	
ŀŤ	4	6	0	56		74	75	3	4	3	Т	Schumacher, Brigitte		P	Omziene	
ŀ	-	•	•	:00	Ende:	16:20					СТ	Pons, Matthias				
						Wildca		JC1.		3:0	Α	Hock, Joachim		Т	Hobst, Ali	
-		.,-									Р	Volk, Reiner		SC	Dommaschke, Sabrina	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Kasper, Lutz	DE	1	
2	Keller, Lucas	DE	2	
			Schr.	Becker, Josephine

Dokument erstellt: 26.11.2023 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP